Директору
МУП Платнировский «Универсал»

Карайкоза А.Ф.

от______________________________

Адрес___________________________

Телефон_________________________
заявление.
Прошу выдать технические условия на водоснабжение, водоотведение

Наименование объекта___________________________________________

Адрес объекта___________________________________________________

Нагрузка в точке присоединения_______________________________м3/ч

«_______» _________________________20____г.

Собственник (представитель

собственника)
Подпись_____________________________

расшифровка